Stekpannan Meny
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Den menyn fran Stekpannan’s i Stockholm innehaller 45 ratter. Genomsnittligen kostar rétter eller drycker pa
menyn cirka 175 kr. Kategorierna kan ses pa menyn nedan. Valkommen "hem” till Restaurang Stekpannan, dar
vi erbjuder en oférglomlig matupplevelse i en varm och trevlig miljé. Har kan ni avnjuta utsokt mat med
forstklassig service, oavsett om ni ar pa affarsmiddag, familjemiddag eller séker en romantisk kvall for tva. Var
meny bestar av vallagade kott- och fiskratter, samt lackra pastaratter som tillfredsstéller alla smakltkar. Vi har
ocksa en speciell barnmeny som avslutas med en valsmakande glass till efterratt. Hos oss serverar vi forratter,
varmratter och desserter, med alternativ for bade fisk- och vegetariska ratter. Stekpannan ar inte bara en
restaurang; det ar en plats dar goda, klassiska ratter av internationellt snitt tillagas, perfekta att njuta av med
nara och kara. Var trendiga miljo inbjuder till en avkopplande och njutbar upplevelse. Fran var stora bar erbjuder
vi noggrant utvalda viner och 6l, samt ett brett urval av spannande drycker som passar alla smaker, bade med
och utan alkohol. Vi tror pa att skapa en minnesvard kvall for vara gaster, och vi ar glada 6ver att vara kunder
sager att var mat &r mycket god och vallagad. Valkommen att boka bord hos oss och upptack varfor Stekpannan
har blivit det sjalvklara valet for manga! Vi har 6ppet fran tisdag till torsdag, 16.00-22.00. Vi ser fram emot att fa
valkomna er!.
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Stekpannan Meny

10 Mest Populéara

BRUSCHETTA MED TOMAT 109 kr

Vegetariska Ratter

GREKISK SALLAD 179 kr

Forratt

VITLOKSBROD 89 kr

Laskedrycker

COCA COLA 15 kr

Kycklingvingar

VINGAR

Drycker

COCA COLA ZERO 15 kr

Skaldjursrétter

FRUTTI DI MARE 199 kr
Desserter
APPELPAJ 95 kr
Efterratter
STEKT CAMEMBERT 104 kr

Vedugnsbakade Pizzor

VEGANSK 199 kr

Anvanda Ingredienser

SMOR

o

Lunch Menu Until 3:00

PM

KOTTBULLAR 125 kr
Sallader

KYCKLINGSALLAD 179 kr
AVOCADO RAKSALLAD 185 kr
Fiskratter

HUSETS SCAMPI 305 kr
LATTPANERAD STEKT

TORSKRYGG 289 kr
Dessa Typer Av Rétter
Serveras

SALLAD

BROD

Alkoholfria Drycker

VATTEN

SPRITE 15 kr
FANTA 15 kr
Pasta

PASTA CARBONARA 184 kr
PASTA GORGONZOLA 189 kr
PASTA MED KYCKLING 184 kr
Barn Meny

BARNCARBONARA 125 kr
GRILLAD KORV 110 kr

GRILLAD FLASKFILE 135 kr

L —
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Pastaratter

HUSETS PASTA
VEGETARISK PASTA
FETTUCCINE A'LA PEPPINO
FETTUCCINE A'LA AVOCADO

Forratter

TOAST SKAGEN
VITLOKSFRASTA SCAMPI
SNIGLAR PROVANCALE

TOMAT OCH
BUFFELMOZZARELLASALLAD

Picked for You

KOCKENS SPECIALITE
GRILLAD ENTRECOTE
PEPPARSTEK
KALVSCHNITZEL
FLASKFILE GORGONZOLA

Kottratter

GRILLAD KYCKLINGFILE
OXFILEMEDALJONGER
GRILLAD LAMMINNERFILE
FILE A'LA OSCAR

199 kr
185 kr
184 kr
194 kr

125 kr
149 kr
135 kr

124 kr

199 kr
315 kr
319 kr
244 kr
249 kr

225 kr
295 kr
299 kr
239 kr

GRILLMIX MED TZATZIKI

284 kr
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Stekpannan

Fatburs Brunnsgata 14, 118 27
Stockholm, Sweden

Tillverkad med Menu

Oppettider:
Mandag 15:00-22:00
Tisdag 15:00-23:00
Onsdag 15:00-23:00
Torsdag 15:00-23:00
Fredag 15:00-00:00
Loérdag 13:00-00:00
Sondag 13:00-22:00
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